

PRO FORMA

Bonnr.: 1177

Datum: 14-07-2022

English Monsastery
Vlasbloemstraat 8bus3
8770 Ingelmunster
0496/251351
info@em-interieur.be

Leverbon : 1257 **Datum : 14-07-2022**

Order: 1902		Ref: Dott						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1902-17375	8.50	Lm	8.5	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	420.75 €
			11.28	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.5	Lm	Enkele omgekeerde plooi	49.50€	420.75€	
1902-17376	4.40	Lm	4.4	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	217.80 €
			4.4	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.4	Lm	Enkele omgekeerde plooi	49.50€	217.80€	
1902-17377	8.62	Lm	8.62	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	339.63 €
			8.62	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	339.63€	
1902-17378	4.92	Lm	4.92	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	193.85 €
			4.92	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	193.85€	
1902-17379	9.80	Lm	9.8	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	386.12 €
			9.8	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	386.12€	
1902-17380	7.38	Lm	7.38	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	290.77 €
			7.38	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	290.77€	
1902-17381	6.08	Lm	6.08	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	239.55 €
			6.08	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	239.55€	
1902-17382	8.50	Lm	8.5	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	334.90 €
			8.5	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	334.90€	
1902-17383	8.62	Lm	8.62	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	339.63 €
			8.62	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	339.63€	
1902-17384	4.92	Lm	4.92	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	193.85 €
			4.92	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	193.85€	
1902-17385	9.80	Lm	9.8	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	386.12 €
			9.8	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	386.12€	
1902-17386	7.38	Lm	7.38	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	290.77 €
			7.38	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	290.77€	
1902-17387	6.08	Lm	6.08	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	239.55 €
			6.08	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	239.55€	
1902-5539	10.00	St.	10	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	18.00€	180.00€	180.00 €
Subtotaal voor order 1902 : 4053.29 €								

Totaal (excl. BTW) : 4053.29 €

PRO FORMA
Bonnr.: 1177

English Monsastery
Vlasbloemstraat 8bus3
8770 Ingelmunster
0496/251351
info@em-interieur.be

Datum: 14-07-2022

Leverbon : 1257 **Datum : 14-07-2022**

Order: 1902		Ref: Dott						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1902-17375	8.50	Lm	8.5	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	420.75 €
			11.28	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			8.5	Lm	Enkele omgekeerde plooi	49.50€	420.75€	
1902-17376	4.40	Lm	4.4	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	217.80 €
			4.4	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.4	Lm	Enkele omgekeerde plooi	49.50€	217.80€	
1902-17377	8.62	Lm	8.62	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	339.63 €
			8.62	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	339.63€	
1902-17378	4.92	Lm	4.92	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	193.85 €
			4.92	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	193.85€	
1902-17379	9.80	Lm	9.8	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	386.12 €
			9.8	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	386.12€	
1902-17380	7.38	Lm	7.38	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	290.77 €
			7.38	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	290.77€	
1902-17381	6.08	Lm	6.08	m	Dott 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	239.55 €
			6.08	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	239.55€	
1902-17382	8.50	Lm	8.5	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	334.90 €
			8.5	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	334.90€	
1902-17383	8.62	Lm	8.62	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	339.63 €
			8.62	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	339.63€	
1902-17384	4.92	Lm	4.92	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	193.85 €
			4.92	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	193.85€	
1902-17385	9.80	Lm	9.8	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	386.12 €
			9.8	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	386.12€	
1902-17386	7.38	Lm	7.38	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	290.77 €
			7.38	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	290.77€	
1902-17387	6.08	Lm	6.08	m	decortex voile 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	239.55 €
			6.08	Lm	Enkele omgekeerde plooi	39.40€	239.55€	
1902-5539	10.00	St.	10	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	18.00€	180.00€	180.00 €
Subtotaal voor order 1902 : 4053.29 €								

Totaal (excl. BTW) : 4053.29 €